DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS CONCEPÇÕES ÀS
PRÁTICAS: METODOLOGIAS ATIVAS E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA O ENSINO DE
BIOLOGIA de autoria de THÁVYLA ELLEN DUARTE CORREIA, WESLEY HENRIQUE
MEDEIROS DOS SANTOS, MONALIZA SILVA AMORIM BARBOSA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58725

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58725